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Algus kell 16:00, lõpp kell 17:15 

Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva) 

Koosoleku juhataja: Tiiu Vips 

Protokollija: Tiiu Kukk 

Osalejad: Heli Holm, Allan Ilisson, Hardo Lust, Indrek Valner, Tiiu Vips, Kalle Vister 

Puudus: Marge Udras 

Kutsutud: abivallavanem Helen Elias, sotsiaalosakonna juhataja Liisa Luht-Krimberg, Tõrva 

Tervisekeskus AS juhataja Merily Boisen ja Tõrva Vallavalitsuse sekretär Tiiu Kukk 

 

Päevakord: 

1. Eluruumide alaliste kulude piirmäärade kehtestamine riikliku toimetulekutoetuse 

määramine – muutmine;  

2. Tervisekeskuse tööst, eesmärgid, plaanid ööpäevaringse üldhooldusteenuse 

maksusüsteemi muutustest  

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Eluruumide alaliste kulude piirmäärade kehtestamine riikliku toimetulekutoetuse 

määramisel – muutmine  

Ettekandja: sotsiaalosakonna juhataja Liisa Luht-Krimberg; 

Komisjoni liikmetele oli saadetud „Eluruumi alaliste kulude piirmäärade 

kehtestamine riikliku toimetulekutoetuse määramisel“ eelnõu, mis on lisatud protokolli juurde.  

Ettekandja selgitas, et toimetulekutoetus on riigi rahaline abi puuduses inimestele ja seda maksab 

kohalik omavalitsus. Toimetulekutoetuse arvestamise aluseks on üksi elava inimese või 

perekonna kõigi liikmete eelmise kuu netosissetulek, jooksval kuul tasumisele kuuluvad 

eluasemekulud ning toimetulekupiir. 2022. aasta 1. juunist on toimetulekupiir üksi elavale 

inimesele või perekonna esimesele liikmele 200 eurot kuus. Iga alaealise liikme toimetulekupiir 

on 240 eurot kuus. Ta lisas, et kohaliku omavalitsuse üksus kehtestab toimetulekutoetuse 

määramiseks eluasemekulude piirmäärad, mis tagavad isiku ja tema perekonnaliikmete 

inimväärse äraelamise. Kohaliku omavalitsuse üksus vaatab kehtestatud piirmäärad vähemalt üks 

kord aastas üle ning vajaduse korral kehtestab uued piirmäärad. 
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Komisjoni liikmed esitasid täpsustavaid küsimusi taotluse esitamise ja taotlejate hulga kohta, 

millele ettekandja vastas.  

 

Komisjoni esimees tegi ettepaneku suunata eelnõu volikogusse kinnitamiseks. Toimus hääletus, 

ühehäälselt oldi ettepaneku poolt. 

 

Otsustati: - suunata eelnõu „Eluruumi alaliste kulude piirmäärade kehtestamine riikliku 

toimetulekutoetuse määramisel“ volikogule kinnitamiseks. 

 

 

2. Päevakorrapunkt  

Tervisekeskuse tööst, eesmärgid, plaanid ööpäevaringse üldhooldusteenuse maksusüsteemi 

muutustest   

Ettekandja: Tõrva Tervisekeskuse AS juhataja Merily Boisen         

Esmalt andis ettekandja ülevaate plaanitavatest ehitustöödest hooldekodus: vahetada Tõrva 

hooldekodu hoone aknad ja ventilatsioonisüsteem. Hummuli hoones plaanitakse pisemaid 

ehitustöid. Tervisekeskuses ehitustöö käib, eesmärk on ehitusöödega lõpule jõuda 2023. aasta 

lõpuks. Ta lisas, et erialaarstidega on kokkulepped saavutatud.  

Seejärel selgitas ta hooldusreformiga kaasnevaid muudatusi.  

Komisjoni liige Heli Holm uuris tervisekeskuse ruumijaotuse kohta. Merily Boisen vastas, et 

hoone esimesel korrusel on ruumid sotsiaalosakonnale, esimesel korrusel on veel vaba ruumi. 

Teisel ja kolmandal korrusel hakkavad olema perearstid ja erialaarstid. Heli Holm tegi 

ettepaneku, et vaba ruumi esimesel korrusel võiks rentida invatarvete müügiga tegelevatele 

ettevõtetele.  

 

Otsustati: - võtta esitatud informatsioon teadmiseks.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiiu Vips        Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 


